Titel

Vorname

Nachname

Bereich

Christian Tachezi christian.tachezi@gmpu.ac.at Vorsitzender, Hohe Streicher ordentliches Mitglied
Priv.-Doz. |Martin Fuchsberger BA MA martin.fuchsberger@gmpu.ac.at Stv. Vorsitzender, Dirigieren ordentliches Mitglied
Andrea Gehring Prof. andrea.gehring@gmpu.ac.at Tiefe Streicher ordentliches Mitglied
Hubert Salmhofer Prof. hubert.salmhofer@gmpu.ac.at Holzblaser ordentliches Mitglied
Gerald Pottinger Prof. gerald.poettinger@gmpu.ac.at Blechblaser ordentliches Mitglied
Fabian Homar Prof. fabian.homar@gmpu.ac.at Orchesterkoordinator ordentliches Mitglied
Bianca Schuster Prof. bianca.schuster@gmpu.ac.at Dekanin ordentliches Mitglied
Dieter Bucher Prof. dieter.bucher@gmpu.ac.at Dekan Ersatzmitglied f. Dekanat
Mag. Annemarie |Podesser Prof. annemarie.podesser@gmpu.ac.at Institutsvorstandin MAK ordentliches Mitglied
Mag. Manfred Ried| Prof. manfred.riedl@gmpu.ac.at Institutsvorstand IMP Ersatzmitglied f. Institut
Katja Zupan katja.zupan@gmpu.ac.at Studierende ordentliches Mitglied
Elisabeth Mair ellisabeth.mair@gmpu.ac.at Studierender Ersatzmitglied f. Studierendenvertretung




